[image: image2.png]

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

[image: image1]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» ноября 2016 г.

№ 19-О
Об отмене Распоряжения Муниципального совета

внутригородского муниципального образования

муниципальный округ Васильевский

Санкт-Петербурга от 18.02.2013 №1-01-о

«Об утверждении Положения об аттестации муниципальных

служащих Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования муниципальный округ

 Васильевский Санкт-Петербурга»

В связи с принятием Муниципальным советом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербург муниципальный округ Васильевский Решения от 18.11.2016 № 37 «Об утверждении положения об аттестации муниципальных служащих Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Распоряжение Муниципального совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга от 18.02.2013 №1-01-о «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга» отменить.

2. Официально опубликовать настоящее распоряжение в средстве массовой информации - газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский: www.msmov.spb.ru.
3. Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Глава внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский
                                                             И.С. Фигурин